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Núm. d’expedient 0058/2021 -154   
Departament RECURSOS HUMANS

EDICTE

En data 18 de març s’aprova la resolució 536/2021 de la regidoria de RRHH per la 
qual es declara la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a les proves per a 
la creació mitjançant el sistema de concurs, d’una borsa de treball d’arquitecte tècnic 
de l’escala d’administració especial, grup de classificació A2 de l’Ajuntament de 
Cubelles, que tot seguit es fa públic

“RESOLUCIÓ DE LA REGIDORIA DE RECURSOS HUMANS

Vist el Decret d’Alcaldia núm. 914/2019, de 18 de desembre, pel qual es modifiquen 
delegacions específiques d’atribucions de gestió i resolució a favor dels diferents 
regidors i regidores de la Corporació.

Atès que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 

data 13 de gener de 2021 va aprovar la convocatòria de proves selectives per a la 

creació mitjançant el sistema de concurs, d’una borsa de treball d’arquitecte tècnic de 

l’escala d’administració especial, grup de classificació A2 de l’Ajuntament de Cubelles. 

Atès que En el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 22 de gener de 
2021 es fan públiques íntegrament les bases de la present convocatòria. 

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC  de data 29 de gener 
de 2021.  

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 
qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut  Bàsic de l’Empleat Públic.

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 
del règim local.

Atès que, un cop finalitzat el 18 de febrer de 2021 el termini de presentació 
d’instàncies, dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general 
d’aquest ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés 
selectiu: 

Nº REGISTRE COGNOMS I NOM

1 1.605 AVIÑO ORTIZ DE URBINA SILVIA

2 2.542 CARNICER  CROUS RAIMON

3 2.162 DAVILA  ORTIZ ABEL

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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4 2.576 DIAZ TORRES ISMAEL

5 2.476 ESQUIROL ESTEVE XAVIER

6 2.525 GIMENO PIÑOL ESTHER

7 1.861 HINOJOSA GONZALEZ ALBERTO

8 2.583
INSA  GRACIA CONCEPCION 
DOLORES

9 2.510 MAIQUEZ  GOMEZ CRISTINA

10 1.232 MOLINA RODRIGUEZ JAVIER

11 2.398 NARBON PEREA BEATRIZ

12 2.474 PEREZ PASALODOS IRENE

13 2.454 RAVENTOS  MORENO JAVIER

14 2.229 RIBA GARCIA RICARD

15 2.574 RILO LORENTE DAVID

16 2.585 ROCA GAYETE AURA

17 2.459 RULLO ALBACAR PAULA

18 2.512 SALLENT  ALBARRÁN OLGA

19 1.934 SERDA  BLANCH ESTER

20 2.521 SOLA MOYA JOSE LUIS

21 2.526 SORIA  FERNANDEZ NAUSICA

22 1.916 TENA ROFES SONIA

23 2,699 REDO GOMEZ GERARD

Vist el Decret d'Alcaldia 217/2021, de 17 de març, que ha resolt nomenar secretària 
accidental a la Sra. Trinidad Hernández Bordallo del 18 de març a l’1 d’abril de 2021, 
ambdós inclosos.

HE RESOLT:

Primer.- Declarar admesos els aspirants següents:

Nº REGISTRE COGNOMS I NOM CATALÀ

1 1.605 AVIÑO ORTIZ DE URBINA SILVIA A

2 2.542 CARNICER  CROUS RAIMON A

3 2.162 DAVILA  ORTIZ ABEL A

4 2.576 DIAZ TORRES ISMAEL A

5 2.476 ESQUIROL ESTEVE XAVIER A
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6 2.525 GIMENO PIÑOL ESTHER A

7 1.861 HINOJOSA GONZALEZ ALBERTO A

8 2.583
INSA  GRACIA CONCEPCION 
DOLORES

A

10 1.232 MOLINA RODRIGUEZ JAVIER A

11 2.398 NARBON PEREA BEATRIZ A

12 2.474 PEREZ PASALODOS IRENE A

13 2.454 RAVENTOS  MORENO JAVIER A

14 2.229 RIBA GARCIA RICARD A

15 2.574 RILO LORENTE DAVID A

16 2.585 ROCA GAYETE AURA A

17 2.459 RULLO ALBACAR PAULA A

18 2.512 SALLENT  ALBARRÁN OLGA A

19 1.934 SERDA  BLANCH ESTER A

20 2.521 SOLA MOYA JOSE LUIS A

21 2.526 SORIA  FERNANDEZ NAUSICA A

22 1.916 TENA ROFES SONIA A

23 2699 REDO GOMEZ GERARD A

A Declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C1

NA No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C1

Segon.- Declarar exclosos els aspirants pels motius següents:

ID INSTÀNCIA COGNOM I NOM CAUSA EXCLUSIÓ

9 2510 MAIQUEZ GOMEZ CRISTINA Tercera punt 11

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del següent a la publicació 
d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 
escaients. 

En cas de no presentar al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 
s’entendrà automàticament elevada a definitiva.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Quart.- Es convoca als aspirants al Centre Social, (CSIDE) carrer Joan Roig i Piera, 
núm.5 de Cubelles per a la realització de l’entrevista el dia 8 d’abril de 2021 a les 
09:00 hores. Els horaris de les entrevistes es publicaran el dia 7 d’abril juntament amb 
la llista definitiva.

Cinquè.- Nomenar com a membres del tribunal qualificador a:

Presidenta

 Vocal: Sra. Margarita Fernández Cruz, Tresorera

 Suplent: Sra. Mila Corredor Gil, Cap de l'Oficina de Participació i Informació 
Ciutadana 

Personal de l’Ajuntament

 Vocal: Sra. Núria Jané Orpi , Arxivera

 Suplent: Sra. Imma Laborda Mas, tècnic de Dinamització Econòmica i Turisme

Personal tècnic especialitzat 

 Vocal: Sr. Guillem Mollà , Arquitecte tècnic 

 Suplent: Sr. Ramón Arenas Prat, Arquitecte superior

Escola d’Administració Pública de Catalunya

 Vocal: Sr/a. Jordi Torres Gavin, membre EAPC

 Suplent: Sr/a. Eva Penalba Serra , membre EAPC

Funcionaris/es de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu

 Vocal: Sra. Carme Saladié Forasté, Cap de Contractació

 Suplent: Sra. Eva Escardo Torres, tècnica de Medi Ambient

Sisè.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat.

Setè.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els successius 
anuncis es faran mitjançant l’exposició al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat.”

Cubelles, a data de la signatura electrònica
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